in marebata sua. **Sed.**

Nullo t. videns **axi**
lly turbas. **ixum.**
ascendit in monte
Et cu sedist; accesserit
adeu discipuli ei. **Et Om.**

Prel. **lvi. ei. d. vi le**
redicante **omni**
dilectissimi dno **pp.**
mo ihu xpo exim
regni et diuersos p
totam gaulicam cu
rante languores i
omne syriam se
uirtuti et fama dif
fuderat. et multre ex
unusa iudea turbe
ad celestem medici
confluebat. **S**apfi
dem ueritit regna opam

sit iusticia ad epu sunt
pnuisiones et fortes fei
sue in bello omis eni testi
monio fidei p uam snt. **V**
Castru uerterit eretoy
effugaret agem gladi.

Ouia **r.** Omis
eni tarda e hu
mane ignorantie fi
des ad credenda q n
tuder et spanda que
nescit oportebat di
uina eruditione fir
mandos corpis be
neficiis et uisibilib;
miraculis incitari
ut cui tam benigna
explebant potentia.
n ambigerent salu
tare ee doctrina. **R**

Corpa scōr impice sepu
ita sūt et unēt noīa cor.
in generatione et ge
nerationē. **S**apīam
cor narrat ipī et lau
dem cor pūmīat e
clētia. In generat.

Qualis igit dō
ctina sūt xpī
sacre illius senten
tie prestāt. ut qui
ad eternā beatitudi
nē puenire desiderāt.
gradus felicissime
ascensionis agnose
ant. **B**eati paupes
spū qm ipōr ē regnū
celoz. **I**ustoz aīe in
manu dī sē et n̄ tanget
illos tormentū malicie.

Visi sūt oculis insipien
tū mori illi aūt sē in
pace. Et n̄ tanget.

De quib; paupib;
ueritas loque
ret forte est; ambi
guū. si dicēs beati
paupes nichil ad
deret. de intelligē
da paupū qualita
te et sufficere tude
ret ad pmerendū
regnū dī celoz; ea
sola in opta qm
multi sub dura &
gravi ngesitate.
patiunt. **L**aue
rūt stolas suas et candi
das cas fecerūt in sangui
ne agni. **I**si sūt qui

in exil
 uenerunt et magna
 tribulatione et laue
 rit stolas suas. Et can.

Nullo t. Vides Scdm
 de turbas. **amhm.**

ascendit in monte.
 Et cum sedisset accesserunt
 ad eum discipuli eius. Et
 aperiens os suum dice
 bat eos dicens. Beati
 paupes spiritus quoniam ip
 sorum est regnum celorum.

Beati iustes quoniam ip
 si possidebunt terram.

Beati qui lugent quoniam
 ipsi consolabuntur.

Beati qui esurierunt et
 sitiunt iusticiam quoniam
 ipsi saturabuntur. **Be**
ati misericordes quoniam

ipsi misericordiam consecutur
 Beati mundo corde.
 quoniam ipsi dominum uidebunt.

Beati pacifici quoniam filii
 dei uocabuntur. **Be** qui
 persecutionem patiuntur
 propter iusticiam quoniam ipsorum
 est regnum celorum. **Be** si
 quis cum maledixerit
 uobis iustos. et persecu
 ti uos fuerit et dixe
 rit omne malum ad uer
 su uos mentientes
 propter nomen meum.

Gaudete et exultate
 in illa die quoniam merces
 uestra copiosa est in caelis.

Inc. an. Sc i mens qui
 ta passi sunt tormenta ut
 securi pueniret ad palmas

martyri. **Caplin et Cor.**
ut inuicem. **Cap. Scī**
p̄fidem & **Exultent in**
n. Justi impetū. ad
Bñ. **A**ulgebunt iusti et
tanquā scintille mari
om̄to discurrēt iusti
caberit nationes et reg
nabit in eim̄. **Col. ut**
inucsp. ad. i. **Q**uā
ma ad regna p̄uenerit
scī coronā deors p̄ue
meruerit de manu
dñi. **Janii.** **G**oya scōz
in pace sepulta s̄ et in
uēt noīa eoz in eim̄.
Caplin et colla ut inucsp.
Exultēt iusti. ad. vi.
Martyres dñi dñm do
minū bñ in eim̄. **Cap**

Johis et
Redder pau. **fabia**
is mercedem
laboz scōz suoz. **Diomisi**
et deducet illos in ma
mirabili. **Maureti**
Stabunt et f. a.
iusti in **Cap.**
magna constantia
aduersus eos q̄ se an
gustauerūt. et q̄ ab
stulerūt labores illoz.
A Justor aīe. **Diom. fa**
Desto dñe via. Joh.
m̄m̄ de p̄amo et pau.
ni scōz et q̄s pau p
tuo noīe tribuisti.
fac tuis fidelib; sus
fragari. p. **Maureti**
Ds qui et f. a.
nos scōz tuoz

glorifis

in confessionibus; cur
cunctas et progreſſu
nobis et eorum imita
tione perficere et in
cessione gaudere. p.

ad. ii. **M**artyrii dno
tris laudate dnm ac. **fa**

Iusti tulerunt **bia. Dio.**
spolia impiorum **Johis**
et decantauerunt **et pau.**

A dñe nomen sc̄m tu
um et uictricē ma
rii tuā laudauerunt
partē dñe gl̄s nr̄.

Tanquā **mau**
auri in **vici.**

Domate p̄bavit
os dñs ē et quasi ho
locauisti hostiam ac
cepit illos et in tpe

erit respectus illoꝝ.

Videtur dñs in sc̄is **fabi.**

fms. Ds isrl̄ ipse dabit **Dio. Joh.**

Concede q̄s opte **et pau.**

Quod ad eorum nos
gaudia c̄ina p̄tinge
re de quoz nos iurati
te tribus annua

Dere. p. **mauri.**

D s̄ q̄nos anima
sc̄oz tuoz. **q.** sollemp
nitate iustificas. conce
de p̄pici. ut quoz gau
dem' meritis accendat
nr̄ exemplis. p. **ad**

respam **S**e coram hoib;
tormenta passi sūt spes e
lector' ē in mortuis in e
ternū. **A** **T**anquā aut

ri in fornace plantat dñs
dñs et quasi holocaustum
vostri accepit illos. **Et**

tor e cui regni celoz qui
contempserit vitam
di et puenierit ad pmi
a regni et lauerit stolas
suas in sanguine agni.

An. **Q**uia iustoz recta
fca e et iter scoz pparati
est. **Caplin. et cor.**

ut in uelutis. R. Si tu
dñe. **Justi imperant.**

Ad m. **T**radiderunt
corpa sua ad supplicia
ideo coronant et accipiunt
palmam. **In m. uni**

Benedictio of. p. **Cap.**
gentiu dedit illi dñs

encl

et testamenti sui
confirmavit super
caput ei. **Amant**
eu dñs et ornauit eu. **Sto**
la glie induit eu. **Et om.**

V. **E**cce sacerdos magnus
q iudicib; suis placuit dñs
et inuentus e iustus. **Ad**

En. **S**imulabo eu in
ro sapientie q altificauit
domu sua supra pta.

Da q s omne dñs
ut beati. **q. co**
fessoris tui atq; pon
tificis ueneranda sol
lemnitas et deuoti
one nobis augeat
et salute. **ps. aua.**

Ds qui conspexit
qia ex nulla ma

virtute subsecum. co
cede ppici. ut incesse
one beati. s. confes
sors tui atq; potti
ficus contra omnia
aduersa militam.

Ds qui aie **aura**
famuli tui. s.
cine beatitudinis
pma contulisti. co
cede ppici. ut qui pec
cator. mdy. pondere
pmemur et ap te p
ab. subleuem. **p. In**
vi. Rogem confesloz
dum uentre adorem. **ps.**

Venite. **ant. m. i. s.**
7 m. ii. 7 ps. regre i. i. nre.

Iusti deducit dñs p u
as rectas. Et ostendit u

li regni dei. **leones cromel.**
Beati fr **bi Gregor. pp.**

Berui illi qd cu
uenerit dñs inuene
rit in gelantes. **vigi**
lat q ad aspectu ueri
tutinis mentis ocu
los apertos tenet. **vigi**
lat qui seruat ope
rando quod credit.

Euge serue bone et fi
delis qd sup pauca fuisse
fidelis supra multa re
constitua. in tra in gan
dii dñi tui. **Onē** quinq;
q; talenta tradidisti
m. ore aia quinq; sup
lucratu sū. **Jura. ii.**

Vigilat qui ase
torporis et ne

ham et ysaac et ta
 cob. Transiens autē
 dñs ministrat. quia
 lucis sue illustratio
 ne nos faciat. Transi
 re vero dictū ē. cū
 de iudicio ad regnū
 tradit. **I**ste scs digne
 memoria ueritē ipū
 q̄ ad gaudiū trāsit an
 geloz q̄ in hac pēgri
 natione solo corpore consti
 tutus agitatione et am
 ditate in illa eina p̄ta
 conuersatus ē. **V**incu
 lus carnis ab solutus ta
 lentū sibi creditū dño
 suo cū lucro reportauit.
Quā in hac. **In. ii. s. Dñe**
iste. V. Amant eū. V.

Uel certe dñs no
 bis post iudici
 um trāsit q̄ ab hūc
 nitatis forma. incli
 nitatis sue contē
 plationē nos eleuat.
 Et trāsit et ē in
 claritatis sue specu
 lationē nos ducere.
 tū cū quē in hūma
 nitate post iudiciū
 uidebim' in iudicio
 certum. etiam in di
 tinitate post iudici
 um uidebimur. **P**o
 sui adiutorū sup̄ potē
 tē et exaltam' dōctū de ple
 te mea. manus enī mea
 auxiliabit' et. **V** Inueni
 damus sermū meū oleo

mauit.

scō meo unxi eū. **Om̄.**
Ad iudiciū ueni
ens dñs in for
ma serui omib; ap
paret q̄a scriptum
ē. Videbunt in quem
trāsserūt. **S;** rep̄bi
in suppliciu corruūt
iusti ad claritatis sue
glām p̄trahunt sic
scriptum ē. Tollat
impius. ne uideat
glām dei. **I**nueni os
serui meū oleo scō meo
unxi eū manus eū meā
auritabit̄ et. **V** sicut p̄
fictet inimicus in eo et si
lius iniquitatis n̄ appo
net nocere et. Manus e
rum man. **v̄i.**

agnifi
cauit.

Sed quid si serui
imp̄ma tūgilia
negligentes existunt
Prima quippe tūg
lia. p̄m̄te etatis eū
rota est. **S;** neq; sic de
spandim̄ et ab uno o
pere cessandum. Nam
longam iuitans sue
paciam insinuans
dñs seruit. Et si ue
nerit in sc̄la tūgilia
et si interea tūgilia
uenerit et ita in ue
nerit beati sunt serui
est illi **R**amant eū dñs
dñi. et ornant eū. stola gl̄e in
dunt eū. et ornant eū ad
portas paradysi corona
unt eū. **V** In dunt eū dñs

lorica fidei et ornavit e-
um. Et ad portas. **viii.**

Prima vigilia
p̄m̄tū tem-
pus ē idē puericia

Sec̄da adolescentia
uel iuuentus. que
auctoritate sacri elo-
qui unū dicitur.

Letare iuuenis ma-
dolescentia tua. Ter-
tia aut̄ senectus ac-
cipit. **R.** Fidelis nāq;

ac prudens dispensator
in magni patris fami-
lias. domo constitutus
erat. ut conseruus suis
intempe mensurā tri-
tici erogaret. **Psalme**
et augmento gregis si-

bi commissi cura pui-
gili sollicitus erat. Ut
conseruus suis intem.

Ad. c. **A**manit eum
dn̄s et ornavit eū. stola
gl̄ie induit eū. et ad pu-
tas paradysi coronavit
eū. **c.** **B**eatiss. int.

Iustus ut palma. **S.**

Illo t. **D**icit **ante**
ihr̄ discipulis suis. **um.**

Sunt lumbi nr̄i p̄-
cincti et lucerne ar-
dentes in manib; **Om̄el.**
nr̄is. Et ret. **iohis c. d. vi**

Sc̄i euglii **Gregori.**
fr̄es km̄i **pape.**

apta ē nobis lectio
recitata. S; ne aliqui
b; ip̄a et plantares

alra fortasse videat
eam subpuitate m̄s
curram quaten̄ ei
expositio ita nesciē
tib; fiat cognita ita
tamen scientib; n̄
sit onerosa. & Mag

nificauit eū in conspe
ctu regū. et dedit illi co
ronā gl̄e. ¶ Statuit il
li testamentū sempit̄
nū. et beatificauit illi.

Quia .x̄. Et dat
uitis lurrira
in lumbis sit femi
nis mumblico. testa
uit dñs qui dedit
tolo ad beatū rob loq
uit dicens. Virtus ei
in lumbis ei et forti

tudo ei in umb lico
uentris ei. & Instū
deduxit dñs penas rectas.
et ostendit illi regnū dī.
et dedit illi sciām scōy.
honestauit illū in labori
bus suis. ¶ Significauit
eū in cōspectu regū. et
dedit illi coronā gl̄e. ¶

Aprim xi. neta.
cepali igit serui
lumbōy noīe lurri
ra designat eū dñs
dicit. Sunt lumbi
ur̄i p̄m̄cti. lumbos
enī p̄m̄ctū. cū car
nis lurrira p̄m̄cti
nēnam coartant. &

Beatus vir q̄ inuenit
ē sine macula. q̄ post au

tu si abire nec sperant
 in thesauro pecunie id
 stabilita se bona illius
 in dno. **P**otuit enim tunc
 gredi et si e transgressus. et
 facere mala et si fecit. **Id.**

Sed quia minus e
 mala si agere
 nisi etiam quisque stu
 deat et bonus opib;
 insudare. prout ad
 dit. **E**t lucerne arden
 tes in impedit. quippe
 ardentes in manibus
 tu p bona opa prout
 is tuis lucis exempla
 monstrant. **R.** **S**unt
 lumbi tui pendit et lu
 cerne ardentes in mani
 bus; utis et vos similes

uob; expectantibus; dnm
 suu. qundo reuertat a
 turpis. **W**ignate ergo
 qa nescitis qua hora do
 minus ue uenturus sit.

Et uos. Scdm mathe
In illo tempore. **Dicit um.**
 ite di. su. **S**unt lum
 bi tui pendit et lucer
 ne ardentes in ma
 nib; utis **E**t uos simi
 les uob; expectantibus;
 dnm suu qundo reuer
 tat amptus. ut cu
 uenerit dñs inuene
 rit et pulsauerit co
 festum apiant et. **Ex**
 am se seruit illi quos
 cu uenerit dñs in ue
 nerit uigilantes.

Amen dico vobis quod
perfringet se et faciet il-
los discumbere et trif-
siens ministrabit il-
lis. Et si uenerit in
secunda uigilia. et si in
iii. tertia uigilia uene-
rit et ita inuenierit.
ubi se seruit illi. **hxc**
autem sententia quia se seruet
patet familias que hora
fuit ueniret uigilia
ret utique et non inueniret
pro foris domum suam. Et
uos estote parati quia
qua hora non putatis
filius hominis ueniet.
iiii. Ecce sacerdos
magnus qui in diebus suis
placuit deo et inuentus

est iustus. **cap. B**ene-
dictione. **Justus** dedit
et dominus puras rectas. Et of-
tendit illi regnum dei. **pu-**
as rectas. **v.** Ecce sacerdos.
ad. vi. **E**uge serue to-
ne et fidelis quia super pau-
ca fuisse fidelis supra mul-
ta te constituit dicit dominus.
ad. i. **E**uge serue to-
ne in otio fidelis in tra-
nsgressu domini tui. **ad**
iii. **F**idelis et
prudens que constituit
dominus super familiam suam.
Benedictione. **Justi**
dedit. **ad. vi.** **B**ene-
dixit illi seruis cum ueniret dominus
eum et percussit eum
et inueniret eum uigilantem
Gregori. agri. marti. silue.

Non est **cap** tem.
 inuentus sum
 us illi q̄ conseruaret
 legem exultit ideo te
 re iurando fecit illi
 dñs crescere in plebē

E sua. **V** amant eū.
Cce **amb** su. **pet.**

E sacerdos mag **remigiu**
 nus qui indig **nicol.**
 eb; suis placuit deo **an**
 et inuentus ē iustus
 et intente iracundie
 fcs ē reconciliatio. **amb.**

Adesto **pet.** **Rem.**
A dñe sup **nicolai.**

placationib; nr̄is q̄s
 tuisi. **J.** confessoris
 tui atq; pontificis sol
 lempnitate deferni

ut qui nr̄e iusticie
 fiducia n̄ habem. et
 q̄t placuit meritis
 adiuuem p. **Emm**

Eraudi **cl.** **66.** ag.
E dñe p̄s nr̄as **an**.
 et intuerente **lō.** **J.** **Silue.**
 confessoris tuo atq; p̄
 tifice supplicationes
 nr̄as placatus inten
 de. **p̄n** **u.** **J.** **ce** ue
 re israelita in quo dicitis

Qū est **Grego.** **aug.** **Silue.**
Cognouit eū **an**.

in benedictionib; suis **seruauit?**
 illi nr̄am
 oculis dñi. **amb.** **Rem.**

Magnificauit **pet.** **ayala.**
Eū eū dñs **Nicolai**
 in conspectu regū et **Emū.**